Stiick

25
20
20
20

2

P P P URNRRNRPNRPRPNWERIRERWN

N
o

Hersteller

Gira
Gira
Gira
Gira

Bosch

Esylux
Gira

Lingg/Janke
Gira

Gira

Gira

Gira

Gira

Gira

Gira

Gira

Gira

Gira

Gira

Gira
Busch&Jager
Esylux
Lingg/Janke
Jung

Jung

Gira

KNX Module

Typ

216900 Heizungs-Stellantrieb

233602 Rauchwarnmelder Gira Dual Q

234300 Gira KNX-Modul fiir Rauchwarnmelder
233102

Bosch IP Kamera Set NEZ-5230-EPCW4 + VEZ-A5-WMB
+ NPD-6001A

RC230i KNX

218000 DALI-Gateway Plus KNX REG

Elektro Wandlerzahler mit Wandler 80A / EZ-EMU-
WSUP-D-REG-FW

215800 Heizungsaktor 6f KNX REG

102200 Analogaktor 4-fach

101900 Gira EIB Steuereinheit

216100 Jalousieaktor 8f AC 230 V Hand KNX REG
108700 Spannungsversorgung 640 mA

218000 DALI-Gateway Plus KNX REG

217400 Universal Dimmaktor 4fach 4x250 W KNX
108600 Spannungsversorgung 320 mA

102300 Gira Bereichslinienkoppler

104600 Schaltaktor 8fach 16 A C-Last

106900 Gira Binareingang 8-fach

103800 Gira Schalt-Jalousieaktor REG

220 MasterLINE KNX Premium ( 6179/02-204)
Decken-Prasenzmelder PD-C360i/8 mini
Wasserzahler KNX MC62

Wetterstation 2225WS U

Spg.versorgung Wetterstatiomn WS SV 10
222500 Gira Mini Komfort

Versand der Artikel ist flir 6,99€ versichert mit DHL moglich.
Es handelt sich um einen privat Kauf ohne Rechnung und Riickgaberecht.

Bei Abnahme des kompletten Paketes Endpreis 11.500€

Fur Ruckfragen: 0170/2813480 Tel + Whatsapp

Zustand

versiegelt
versiegelt
versiegelt
versiegelt

versiegelt

versiegelt
versiegelt

versiegelt
versiegelt
versiegelt
versiegelt
versiegelt
versiegelt
versiegelt
versiegelt
versiegelt
versiegelt
versiegelt
versiegelt
versiegelt
versiegelt
versiegelt
versiegelt
versiegelt
versiegelt
versiegelt

Preis /p. St.

22,00 €
22,00 €
45,00 €
12,00 €

1.200,00 €

110,00 €
240,00 €

220,00 €
100,00 €
180,00 €
155,00 €
250,00 €
150,00 €
240,00 €
210,00 €
100,00 €
170,00 €
225,00 €
225,00 €
325,00 €
175,00 €
65,00 €
245,00 €
600,00 €
50,00 €
85,00 €



