KNX Module

Stück	Hersteller	Тур	Zustand	Preis /p. St.
25	Gira	216900 Heizungs-Stellantrieb	versiegelt	22,00€
20	Gira	233602 Rauchwarnmelder Gira Dual Q	versiegelt	22,00 €
20	Gira	234300 Gira KNX-Modul für Rauchwarnmelder	versiegelt	45,00 €
20	Gira	233102	versiegelt	12,00 €
2	Bosch	Bosch IP Kamera Set NEZ-5230-EPCW4 + VEZ-A5-WMB + NPD-6001A	versiegelt	1.200,00€
2	Esylux	RC230i KNX	versiegelt	110,00€
1	Gira	218000 DALI-Gateway Plus KNX REG	versiegelt	240,00€
		Elektro Wandlerzähler mit Wandler 80A / EZ-EMU-		
2	Lingg/Janke	WSUP-D-REG-FW	versiegelt	220,00€
3	Gira	215800 Heizungsaktor 6f KNX REG	versiegelt	100,00€
1	Gira	102200 Analogaktor 4-fach	versiegelt	180,00€
1	Gira	101900 Gira EIB Steuereinheit	versiegelt	155,00€
3	Gira	216100 Jalousieaktor 8f AC 230 V Hand KNX REG	versiegelt	250,00€
2	Gira	108700 Spannungsversorgung 640 mA	versiegelt	150,00€
1	Gira	218000 DALI-Gateway Plus KNX REG	versiegelt	240,00€
2	Gira	217400 Universal Dimmaktor 4fach 4x250 W KNX	versiegelt	210,00€
1	Gira	108600 Spannungsversorgung 320 mA	versiegelt	100,00€
2	Gira	102300 Gira Bereichslinienkoppler	versiegelt	170,00€
1	Gira	104600 Schaltaktor 8fach 16 A C-Last	versiegelt	225,00€
1	Gira	106900 Gira Binäreingang 8-fach	versiegelt	225,00€
2	Gira	103800 Gira Schalt-Jalousieaktor REG	versiegelt	325,00€
1	Busch&Jäger	220 MasterLINE KNX Premium (6179/02-204)	versiegelt	175,00€
5	Esylux	Decken-Präsenzmelder PD-C360i/8 mini	versiegelt	65,00€
1	Lingg/Janke	Wasserzähler KNX MC62	versiegelt	245,00€
1	Jung	Wetterstation 2225WS U	versiegelt	600,00€
1	Jung	Spg.versorgung Wetterstatiomn WS SV 10	versiegelt	50,00€
20	Gira	222500 Gira Mini Komfort	versiegelt	85,00€

Versand der Artikel ist für 6,99€ versichert mit DHL möglich. Es handelt sich um einen privat Kauf ohne Rechnung und Rückgaberecht.

Bei Abnahme des kompletten Paketes Endpreis 11.500€

Für Rückfragen: 0170/2813480 Tel + Whatsapp